
Hlášení – 24.07.2024 
 

1. Pokud má někdo z občanů ještě zájem o modrou nádobu na tříděný sběr 

papíru, nahlaste se do konce července 2024 na OÚ. 

 

2. Jste zváni na Mezinárodní festival keltské kultury do Země Keltů 

v Nasavrkách. Své brány otevře již v pátek a v sobou 26. a 27.07.2024. 

Letošní již 18. ročník nabídne bohatý program, jarmark, různé dobroty, 

koncerty českých i zahraničních kapel, přednášky, workshopy… Podrobnosti 

najdete na www.lughnasad.cz. 

 

3. Národní hřebčín Kladruby zve tuto sobotu a neděli, 27. a 28. července 2024 

do Bažantnice v Heřmanově Městci na Závody ve všestrannosti. V sobotu 

uvidíte drezury a parkur, začátek v 08.00 hodin, v neděli od 08.30 hod. 

budou probíhat  soutěže v crossu. Doprovodný program v sobotu – 

vystoupení starokladrubských koní. Vstupné po oba dny zdarma.  

 

4. Prodej kuřic Bromová - Seč informuje, že bude prodávat kuřice různých 

barev, cena 225 – 260,- Kč za kus podle stáří kuřic. Prodej se uskuteční ve 

čtvrtek 01.08. v Klešicích u obchodu ve 14:15 hod. Více informací na 

telefonu 774 932 904. 

 

5. Obec Úherčice připravuje již 9. ročník soutěže v kosení louky. Akce se koná          

v sobotu, 10.08.2024 u nového obecního úřadu v centru obce. Závodu se 

zúčastní přeborníci z celé České republiky, např. z Jižních Čech či  

Orlických hor. Zápis soutěžících je v 16.00 hod., start soutěže v 17.00 hod. 

Součástí programu budou i oblíbené štafetové závody, které slibují skvělou 

podívanou a zapojení více účastníků. Vstupné a startovné je zdarma, 

občerstvení zajištěno.  

 

6. Obec Jezbořice zve na Setkání s kapelou Choltičanka v neděli, 11.08.2024 

do areálu koupaliště v Jezbořicích. Začátek ve 14 hodin, areál bude otevřen 

od 13.30 hod. Vstupné 100,- Kč, občerstvení zajištěno. 

 
 

 

Zprávy a informace najdete na informačních deskách i elektronických stránkách obce. 
 

             OÚ Klešice 

http://www.lughnasad.cz/

